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Clip-Grip Abracadeira, aparafusavel

Abracadeira especial para fixar todos os tipos de mangueiras da série Master-Clip a equipamentos

moveis e estaciondrios

Produktdetails

Construcdo / Material
* Spezifikation der Verbindungslésung: Conexao amplamente resistente a tensdo e a prova de vazamentos
devido aos perfis de ponte

* Design da pin¢a: Grampo com carcag¢a, rosca sem fim e parafuso de fixacdo, Parafuso de fixa¢cdo nos
tamanhos M5-M10 projetado como parafuso hexagonal com fenda, Faixa de fixacdo com pontes simples ou
multiplas, Ponte soldada por pontos

* Material da pinc¢a: Aco

Propriedades
* Propriedades Quimicas: protegido contra ferrugem

* Outros: facil de montar
Temperatura de funcionamento
Informac¢ao de entrega
Utilizacoes

Opc¢oes para personalizar produtos

Artikelvarianten

Nimero ce Srtiee SIS mEngtetss Fesea pes Sama €6 Srampes

001487 40/45 para mangueiras Master-Clip em DN 40/45 keine Angabe 35-55



Clip-Grip Abracadeira, aparafusavel

2/3

NAmEro ce Srtiee SIS mangtetes Fese A pes SamS €6 Srampes

001489

001491

001493

001495

001497

001499

001503

001506

001508

001510

001512

001514

001517

001519

001522

001525

001527

001529

001533

001535

001537

001539

001541

001543

001546

001548

001552

001554

001557

001561

001564

001568

001570

Sujeito a alteragdes técnicas e desvios de cor

Liefervarianten

50/55
60/65
70/75
80
90
100
10/115
120/125
130
140
150
160
170/175
180
200
215
225
250
275
280
300
315
25
350
SIS
400
450
500
550
600
700
800

900

para mangueiras Master-Clip em DN 50/55
para mangueiras Master-Clip em DN 60/65
para mangueiras Master-Clip em DN 70/75
para mangueiras Master-Clip em DN 80
para mangueiras Master-Clip em DN 90
para mangueiras Master-Clip em DN 100
para mangueiras Master-Clip em DN 110/115
para mangueiras Master-Clip em DN 120/125
para mangueiras Master-Clip em DN 130
para mangueiras Master-Clip em DN 140
para mangueiras Master-Clip em DN 150
para mangueiras Master-Clip em DN 160
para mangueiras Master-Clip em DN 170/175
para mangueiras Master-Clip em DN 180
para mangueiras Master-Clip em DN 200
para mangueiras Master-Clip em DN 215
para mangueiras Master-Clip em DN 225
para mangueiras Master-Clip em DN 250
para mangueiras Master-Clip em DN 275
para mangueiras Master-Clip em DN 280
para mangueiras Master-Clip em DN 300
para mangueiras Master-Clip em DN 315
para mangueiras Master-Clip em DN 325
para mangueiras Master-Clip em DN 350
para mangueiras Master-Clip em DN 375
para mangueiras Master-Clip em DN 400
para mangueiras Master-Clip em DN 450
para mangueiras Master-Clip em DN 500
para mangueiras Master-Clip em DN 550
para mangueiras Master-Clip em DN 600
para mangueiras Master-Clip em DN 700
para mangueiras Master-Clip em DN 800

para mangueiras Master-Clip em DN 900

keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe

keine Angabe

Erhaltlich in anderen Langen, anderen Nennweiten, mit kundenspezifischem Aufdruck.

45 - 65

55-75

65 -85

75-95

85 -105

95-15

105 - 125

N5 -135

125 -145

135 - 155

145 - 165

155 -175

165 - 185

175 -195

185 = 215

205 - 225

215 = 255

245 - 265

265 - 285

275 - 295

295 = 35

305 - 325

35 = 355

345 - 365

365 - 385

395 - 415

445 - 465

495 - 515

545 - 565

595 - 615

695 - 715

795 - 815

ELB = G5
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Persénliche Beratung

Wir beraten Sie gerne
telefonisch:
+49 209 97077-112

Produktanfragen liber
masterflex.de

Anschrift Zentrale

Masterflex SE
Willy-Brandt-Allee 300
45981 Gelsenkirchen



https://www.masterflex.de/unternehmen/kontakt/

